Terra  Sancla.  Ad  eius  subventionem  et  recuperationem  exhorlaniur  fideles,  222  a, 
274  b.  Iiulicitur  bellum  et  cruciala  prò  eius  liberaiione,  500  6,  514  a.  Ora- 
lionibus  et  opportunis  auxiliis  liberanda,  551  a. 

Testes  in  causis  ecclesiasticis  censuris  compellendi,  76  a. 

Theanensi  Ecclesiae  bona  omnia,  fìnes,  privilegia,  ac  praecipue  diploma  favore  eius 
edilum  a  Guimondo  de  Rocca  Romana  confirmantur,  91  6  et  seq. 

Theodinus  Portuens.  episcopus,  14  a. 

Theodinus  Rainaldus  et  filius  eius  Petrus  libertales  et  concessiones  largiuntur  mo- 
nasterio  S.  Malthaei  de  Castello,  15  6.  Lucius  III  PP.  illas  confirmat,  ibid. 

Theodinus  Theanensis  episcopus.  V.  Theanensi  Ecclesiae,  eie. 

Theodor!  (S.)  de  Trebis  Ecclesia  cum  aliis  tam  loci  eiusdera,  quam  castrorum  Fi- 
lectini  et  Vallispelrarum  Ecclesiis  Anaguini  episcopi  iurisdictioni  subiecta  de- 
claralur,  426  ò. 

Thessalonicenses  archiepiscopi  primales,  ac  perpetui  Sedis  Apostolicae  legati  de- 
clarantur,  260  a.  Pallium  eis  conceditur,  261  6. 

Thessalonicensis  Ecclesiae  dignitas,  260  b.  Iura  ei  asserla  a  S.  Leone  Magno,  ibid. 
A  Nicolao  I,  261  a.  Privilegia  eidem  concessa  ab  Innocentio  III  et  Ecclesiae 
ei  subiectae,  262  a. 

Theumon  Rambergensis  episcopus,  174  b. 
Theuionicorum   ordo  S.  Mariae  sub  Apost.  Sedis  tutela  suscipitur,  425  b.  Eius 

statuta,  libertates,  privilegia  confirmantur,  424  a. 
Thomas  arebiep.  Regytan.,  12  5. 

Thomae  (S.)  de  Erlesburen,  monasterium  sub  protectione  Apostolicae  Sedis  susci- 
pitur, bonaque  omnia  confirmantur,  67  6  et  seq. 

Thuamensis  archiepiscopus.  V.  Armachanus. 
Tolelanae  Ecclesiae  primalus  asseritur,  bonaque  omnia  ei  confirmantur,  239  6. 

Toletanus  archiepiscopus  Hispaniarum  primas,  239  b.  Ecclesiae  eidem  suffraga- 
neae,  240  a. 

Tolosana  Universilas  a  legalo  S.  A.  erecta,  480  a.  Parisiensis  Academiae  privi- 
legia ei  communicaniur,  ibid.  6;  nonnullaque  ampliantur,  ibid.  et  seq. 

Trecensi  Ecclesiae  confirmantur  privilegia  ei  concessa  per  Francorum  regem,  206  a. 
Trecensis  Ecclesia  sub  proleciione  Apost.  Sedis  suscipitur,  224  b.  Bona  ei 
confirmantur,  224  b.  Stallila  ab  eius  canonicis  servanda  danlur,  226  a. 

Tregi  pons  reparatur,  492  a. 
Trinitalis  (SS.)  rédemptionis  caplivorum  fralribus  regula  dalur,  iuxta  quam  vivere